CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 62. REGIAO - CRN

RESULTADO DEFINITIVO - PROVA DE TITULOS

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

carRco: 306 Nutricionista Fiscal - Rio Grande do Norte

Inscrigao

129.00078549/0

129.00075758/8
129.00075095/9
129.00078101/0
129.00077838/9
129.00074647/8
129.00074457/4
129.00075772/0
129.00076293/9
129.00075934/0
129.00076099/8
129.00077941/4
129.00077122/3
129.00075921/6
129.00076944/0
129.00076915/0
129.00076196/3
129.00077680/6
129.00074534/9
129.00078614/7
129.00076857/0
129.00077891/7
129.00078605/8
129.00076579/0
129.00078871/0
129.00083421/9
129.00077197/3
129.00078677/9
129.00075807/9
129.00075112/0
129.00077051/9
129.00083420/2
129.00078545/5
129.00075305/3

NOME DO CANDIDATO

CLAUDIA MARTINS DE OLIVEIRA

SANCHA HELENA DE LIMA VALE

OLIVIA LUCENA DE MEDEIROS

ROMARIO OLIVEIRA DE SANTANA
CAROLINNE PADILHA GALVAO

MARCIA MARILIA GOMES DANTAS

AGNES MARTINS DE LIMA

PRISCILA ANGELICA GOMES DA SILVA
DIANA COSTA DE MENDONCA AZEVEDO
IURA ARAUJO BORGES DE ALBUQUERQUE
ELOAH DA SILVA PRADO

LUSSANDRA THAIS FARIAS DOS SANTOS
DALINE FERNANDES DE SOUZA ARAUJO
MARIA SOLEDADE FERNANDES BEZERRA
LUCIAURA LIMA DA SILVA

ADRIANA MIKAELLA DE MACEDO GONCALO
DANIELE DE SOUZA MARINHO

CLELIA CARLA DE MEDEIROS CARVALHO AZEVEDO
HELKE CUNHA LEITE DE OLIVEIRA
GARDENIA SILVA DA NOBREGA

DJENANE CHRISTIAN ALVES FERNANDES
ANTONIA RAFAELLA DA SILVA CASTRO
LUANA PERSILIA GOMES REGO

MARILIA CRISTIANE DA SILVA

RUTY EULALIA DE MEDEIROS EUFRASIO
MARCELA PINHEIRO MARQUES

GERLIANE DE OLIVEIRA CAVALCANTE
NATHALIA CRISTINA ANTUNES DE AMORIM
ALANA MONTEIRO LEITE

JANAINA SANTOS DO NASCIMENTO

JULIA REGINA RIBEIRO PIRES

LUCIANA KARLA MIRANDA LINS

GEORGIA ELAINE DE ASSUNCAO COSTA
ISABELLE LAMARTINE DE AZEVEDO

Instituto n Organizadora do Evento
QUADRIX]

Responsabilidade Social

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
OBJ.
77,00
74,50
72,00
69,00
68,50
65,00
64,00
62,50
62,00
52,00
61,50
61,00
61,00
58,50
56,00
58,00
57,50
57,50
56,50
56,00
55,00
55,00
54,50
54,00
54,00
53,00
53,00
52,50
51,00
51,50
51,00
51,00
51,00
51,00

Pontos

Titulos

9,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
10,00
0,00
0,00
0,00
2,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

86,00
75,50
72,00
69,00
68,50
65,00
64,00
63,50
62,00
62,00
61,50
61,00
61,00
60,50
60,00
58,00
57,50
57,50
56,50
56,00
55,00
55,00
54,50
54,00
54,00
53,00
53,00
52,50
52,00
51,50
51,00
51,00
51,00
51,00
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SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

Nutricionista Fiscal - Rio Grande do Norte

17-mar-10



